PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

ERRATA EDITAL Nº 022/2022 – PROCESSO SELETIVO SERVENTE ZONA
RURAL

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 2.739, de 03 de novembro
de 2022, torna público o que segue:

I – Que em razão do equívoco na publicação do anexo “V” do Edital nº 022/2022
(ficha de inscrição), a comissão decide alterar o anexo “V” do Edital nº 022/2022,
com a seguinte redação:

Onde se lê

ANEXO V

EDITAL Nº 022/2022

             FICHA DE INSCRIÇÃO

NOME _________________________________________________________________________________

IDENTIDADE Nº ____________________________________________ CPF Nº_______________________

NASCIMENTO ____/____/______ NATURALIDADE_____________________________________________

ENDEREÇO _____________________________________________________________________________

BAIRRO________________________________________MUNICÍPIO_______________________________

E-MAIL_________________________________________________________________________________
TELEFONES_____________________________________________________________________________

ESCOLA:

CRITÉRIOS PARA ATRIBUIÇÃO DE PONTOS

I-TEMPO DE SERVIÇO VALOR/MÊS TEMPO/MESE
S

PONTOS

Na função pleiteada, em instituições públicas e privada, até

o limite de 24 (vinte e quatro) meses.
1 ponto mês

SUBTOTAL

II- FORMAÇÃO E CURSOS
VALOR

ATRIBUIDO
QUANTIDADE PONTOS

a – Cursos avulsos na área pleiteada de 60 horas acima de

01/01/2018 a 05/11/2022, dentro da data de validade.
4 pontos

b - Cursos avulsos na área pleiteada de 20 a 59 horas acima de

01/01/2018 a 05/11/2022, dentro da data de validade.
2 pontos

                                                                                                               SUBTOTAL

TEMPO DE SERVIÇO E TÍTULOS - TOTAL

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2

Declaro que: (   ) Não possuo deficiência
                     (   ) Possuo deficiência, Especificar_________________________________
                     (   ) Possuo cargo público ativo, Especificar____________________________
                     (   ) Possuo cargo público inativo, Especificar___________________________

Inclui no envelope ____ documentos enumerados, exceto a ficha de inscrição em ___/____/______.

ASSINATURA DO (A) CANDIDATO (A)

Leia-se

ANEXO V

EDITAL Nº 022/2022

             FICHA DE INSCRIÇÃO

NOME _________________________________________________________________________________

IDENTIDADE Nº ____________________________________________ CPF Nº_______________________

NASCIMENTO ____/____/______ NATURALIDADE_____________________________________________

ENDEREÇO _____________________________________________________________________________

BAIRRO________________________________________MUNICÍPIO_______________________________

E-MAIL_________________________________________________________________________________
TELEFONES_____________________________________________________________________________

ESCOLA:

CRITÉRIOS PARA ATRIBUIÇÃO DE PONTOS

I-TEMPO DE SERVIÇO VALOR/MÊS TEMPO/MESE
S

PONTOS

Na função pleiteada, em instituições públicas e privada, até

o limite de 24 (vinte e quatro) meses.
1 ponto mês

SUBTOTAL

II- FORMAÇÃO E CURSOS
VALOR

ATRIBUIDO
QUANTIDADE PONTOS

a – Cursos avulsos na área pleiteada de 60 horas acima de

01/01/2018 a 05/12/2022, dentro da data de validade.
4 pontos

b - Cursos avulsos na área pleiteada de 20 a 59 horas acima de

01/01/2018 a 05/12/2022, dentro da data de validade.
2 pontos

                                                                                                               SUBTOTAL

TEMPO DE SERVIÇO E TÍTULOS - TOTAL

Declaro que: (   ) Não possuo deficiência
                     (   ) Possuo deficiência, Especificar_________________________________
                     (   ) Possuo cargo público ativo, Especificar____________________________

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

3

                     (   ) Possuo cargo público inativo, Especificar___________________________

Inclui no envelope ____ documentos enumerados, exceto a ficha de inscrição em ___/____/______.

ASSINATURA DO (A) CANDIDATO (A)

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria Municipal de
Administração ou pelo Telefone (27) 3752-9007.

Nova Venécia – ES., 22 de novembro de 2022

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

4